
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/299/14 

RADY MIEJSKIEJ W OŁAWIE 

z dnia 27 marca 2014 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Oławie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst  

Dz. U. 2013 poz. 594 ze zmianami) oraz art. 8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(Dz. U. 2013 poz. 260 ze zmianami)Rada Miejska w Oławie uchwala, co następuje : 

§ 1.  Nadaje się nazwę „ulica Granitowa” dla drogi wewnętrznej obsługującej działki budowlane położone 

w Oławie obręb Nowy Otok, zgodnie z załączoną mapą sytuacyjną. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oława. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Mikoda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 kwietnia 2014 r.

Poz. 1699



Załącznik do Uchwały Nr XLVI/299/14 

Rady Miejskiej w Oławie 
z dnia 27 marca 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1699


		2014-04-03T15:05:07+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




